

**Årsredovisning**  
för  
**Aktivt stöd Uppland AB**  
556911-7434

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrik Hollman, Styrelseledamot  
2026-03-11

Styrelsen för Aktivt stöd Uppland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva hemtjänst på uppdrag av kommuner samt erbjuda relaterade vård- och omsorgstjänster.

Företaget har sitt säte i Östhammars kommun.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ändrat sitt räkenskapsår och omlägningsåret omfattar 15 månader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (15 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	21 460	14 599	12 463	11 482
Resultat efter finansiella poster	-844	463	316	103
Soliditet (%)	9,9	30,0	34,0	29,0

Bolagets omsättning har ökat med cirka 47 % vilket beror på det förlängda räkenskapsåret samt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	331 400	469 561	<b>850 961</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		469 561	-469 561	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		250 000		<b>250 000</b>
Årets resultat			-844 168	<b>-844 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 050 961</b>	<b>-844 168</b>	<b>256 793</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 050 961
årets förlust	-844 168
	<b>206 793</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 793
	<b>206 793</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-10-01  
-2025-12-31  
(15 mån)

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		21 459 787	14 598 763
Övriga rörelseintäkter		94 398	54 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 554 185</b>	<b>14 652 765</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-44 742
Övriga externa kostnader		-2 189 872	-977 788
Personalkostnader	2	-20 033 620	-13 045 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 281	-112 498
Övriga rörelsekostnader		0	-4 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 387 773</b>	<b>-14 184 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-833 588</b>	<b>467 937</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 859	18 553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 439	-23 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 580</b>	<b>-4 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-844 168</b>	<b>463 105</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	63 500
Förändring av överavskrivningar		0	66 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-844 168</b>	<b>593 105</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-123 544
<b>Årets resultat</b>		<b>-844 168</b>	<b>469 561</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 7	345 311	470 134
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>345 311</b>	<b>470 134</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	81 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>426 311</b>	<b>470 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 325	4 911
Fordringar hos koncernföretag	8	298 880	0
Övriga fordringar		402	6 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 850 819	1 526 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 152 426</b>	<b>1 538 326</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 288	813 437
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 288</b>	<b>813 437</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 160 714</b>	<b>2 351 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 587 025</b>	<b>2 821 897</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 050 961	331 400
Årets resultat		-844 168	469 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 793</b>	<b>800 961</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 793</b>	<b>850 961</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	131 000	167 177
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>131 000</b>	<b>167 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 380	30 758
Förskott från kunder		0	1 488
Leverantörsskulder		195 794	37 915
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		142 413	172 345
Övriga skulder		518 943	484 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 288 702	1 076 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 199 232</b>	<b>1 803 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 587 025</b>	<b>2 821 897</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-12-31	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	31	26

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	770 970	692 454
Inköp	39 458	150 247
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-71 731
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>785 428</b>	<b>770 970</b>
Ingående avskrivningar	-300 836	-240 538
Försäljningar/utrangeringar	25 000	52 200
Årets avskrivningar	-164 281	-112 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-440 117</b>	<b>-300 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 311</b>	<b>470 134</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-09-30
Tillkommande fordringar	81 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-09-30
Skulder som ska betalas inom två till fem år efter balansdagen	113 520	104 112
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	17 480	63 065
<b>131 000</b>	<b>167 177</b>	

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 159 380 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	131 000	161 177
	<b>131 000</b>	<b>161 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 380	30 758
	<b>28 380</b>	<b>30 758</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-09-30
Företagsinteckning	0	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	160 942	256 757
	<b>160 942</b>	<b>706 757</b>

### Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-09-30
Begränsad borgen till moderföretaget	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Carico AB, org.nr 559159-6845 med säte i Norrköping.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

*Tjoffe Sjögren*

Tjoffe Sjögren

Ordförande

2026-03-06

*Håkan Fältmars*

Håkan Fältmars

2026-03-07

*Ulrik Hollman*

Ulrik Hollman

2026-03-06

*Eric Teder*

Eric Teder

2026-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

*Ola Jakobsson*

Ola Jakobsson

Auktoriserad revisor
